

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

INN-KA e.U.
 Alexander Kadlec
 00436642313065
 Ortsstr. 39
 2392 Dornbach Wienerwald
 Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210703714
 Kundennr.: 18476
 Datum: 28. Juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
 Durchwahl: +49(0) 5409403416
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210704146 vom 28.07.2021; Ihre Referenznr.: AD
 STEININGER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30147		Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30 Komplettrad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 104/102N, Tragfähigkeit 900 kg bis 140 km/h, Reifendruck max. 6,5 bar, Stahlfelge 5,5Jx13, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 169,40 kg	10	Stück	64,00	640,00
2	42613		DoubleLock Fixed Lock WAK35, M14 Fixed Lock WAK35 M14, Diebstahlsicherung, geprüft Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	79,70	159,40
3	42038		WS 3000, Ø UNI, Safety Pack WINTERHOFF WS 3000, bis 3000 kg, Safety Ø 35/40/45/46/50 mm, Lochabstand horizontal und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mit Robstop (Diebstahlsicherung), Safety-Ball und Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,20 kg	1	Stück	322,85	322,85
4	635841		FABRILCAR Blitzleuchte LED FABRILCAR Blitzleuchte LED gelb, mit 1,5 m Versorgungsspannung 10 - 30 V, -30°C - + 60°C, Synchron- oder Wechselbetrieb, 26 verschiedene Blinkmuster H: 28 x B: 95,6 x T: 19,4 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	23,43	46,86
5	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050	2	Stück	29,90	59,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210703714

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg				
6	70154		BÜNTE Flanschmutter BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm	4	Stück	1,18	4,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg				
7	80151		AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	4	Stück	4,04	16,16
8	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
Total EUR							1.278,79

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU69527149
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703714 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 180,484